
Zńączniknt2
do zarządzenia nr 14512016
WOJTA GMINY ŁĄCK
z dnia 21 grudnia 2016 r

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O
PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM

na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej,
położonej w Woli Łąckiej gm. Łąck

przedmiotem przetargu jest nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona

w Woli Łąckiej, gm. Łąck, stanowiąca własnośó Gminy Łąck, uregulowana w księdze

wieczystej Nr PLlG/00002540l7, ozfiaczofla numęrem ewidencyjnym l2l24
o powierzchni 0,1938 ha w obrębie Nr 0019.
Nieruchomość zostńa ptzeznaczona do sprzedaży w drodze przetargu ustnego

nieograniczonego zarządzeniem Wójta Gminy Łącknr 14512016 z dnia 21 grudnia 2016r.

Cena wywoławcza
Wadium (wniesione w pieniądzu)

57.404,00 zł
5.740,00 z|

Minimalne postąpienie 580,00 zł
Do ceny nieruchómości zostanie doliczony podatek od towarów i usług (VAT), stosownie

do art. 4I ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług

(t.l.Dz.U. z2016 r. poz.710 zpóźn. zm.)
Przetirgodbędzie się w dniu 27 sĘcznia2017 r. o godz. 11,00

w sali konferenryjnej Hali Sportowej w ŁącĘ ul. Gos§nińska 2

Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie

na_tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Łącku, u Sołtysa wsi Wola Łącka oraz

opublikowanie na stronie internetowej Gminy Łąck i w Biuletynie Informacji Publicznej

Urzędu Gminy w Łącku www.uglack.bip.org.p1
Dodatkowe informacj e możnauzyskaó w Urzędu Gminy w Łącku w Referacie Inwestycji i
Rozwoju, pok. nr 10, ń1. Q4) 384-14-09 (od poniedziałku do piątku) w godzinac6 3oo - 15oo.


